Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]           15 августа   2022 года					     №114/1607

                                                        РЕШЕНИЕ

Об образовании группы контроля за использованием регионального фрагмента ГАС «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и в целях обеспечения контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1,  территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля за использованием регионального фрагмента ГАС «Выборы» из числа членов территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса в составе:
1) Васильев Марсель Евгеньевич
2) Иготти Андрей Александрович

2. В своей деятельности группе контроля руководствоваться требованиями пунктов 2, 3, 4, 5 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Кузьмину Т.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
(с полномочиями ОИК)                                               ________           И.Л. Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
(с полномочиями ОИК)                                              ________           Т.В. Кузьмина